
2021 年 3月吉日 

 

ホットヨガスタジオ美温大高 

お客様各位 

スポーツクラブ NAS株式会社 

ホットヨガスタジオ美温大高 

総支配人 小坂井 宏幸 

 

 

予約システムの変更ご案内 
 
 

拝啓 向寒の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ホットヨガスタジオ美温大

高店をご利用いただきまして誠に有難うございます。 
 
この度、会員のみなさまに、より快適に当スタジオをご利用いただけるよう、下記の通り予約

システムを変更させていただくことになりましたので、ご連絡させていただきます。 
 
2021 年 3 月分のレッスンまでは現在の予約システムでご予約いただき、2021 年 4 月分のレッ

スンから新システムでのご予約へ変更となります。 
尚、システム変更に伴い、ご予約や回数券に関してのルール等の変更もございます。 
 
詳細につきましては、館内配布物・館内掲示物・ホームページのご確認ください。 
ご不明な点がございましたら、ホームページのお問合せやお電話にてご連絡いただければと存

じます。 
これからもみなさまに素敵なヨガライフをお過ごしいただけるよう、スタッフ一同努力してま

いりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

◆変更スケジュール 
3 月 16 日～ 新予約システム登録開始 
        ※詳しいご利用方法は、3 月 16 日にホームページに掲出いたします。 

※仮メールアドレスから本登録をお願いします。 
※3 月 16 日までは新予約サイトはご覧いただけませんのでご注意ください。 

3月 25日～  新システムにて 4 月分ご予約開始  
※3 月分は現予約システムでのご予約です。 
※アプリチケットでご利用の方は、チケットデータ移行に伴い 
 4 月分のご予約は 4/1 開始となります。 

3 月 31 日  現予約システムご利用終了 
 
 

【問合せ先】 
ホットヨガスタジオ美温大高 電話番号：052-883-8914 
ホームページにお問合せフォームもございます。 
 

以上 










